

# Årsredovisning

## Might Family AB

Organisationsnummer: 559353-7227  
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Daniel Christoffer Engberg  
Styrelseledamot  
2024-07-18

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att driva och utveckla webbtjänster, försäljning av reklam och marknadsföring, konsulttjänster inom verksamhetsområdet samt därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Samtliga aktier i bolaget såldes under räkenskapsåret till föregående ägarnas egna bolag. Nettoomsättningen har minskat från föregående år på grund av flertalet faktorer, bland annat minskade annonsintäkter och kundsamarbeten som inte fortlöpt.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-14 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	19 437	60 626
Resultat efter finansiella poster (kr)	-13 394	6 538
Soliditet (%)	57,7	122,7

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 947</b>	<b>6 539</b>	<b>39 486</b>
Balanseras i ny räkning		5 194	-6 539	-1 345
Årets resultat			-13 394	-13 394
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>13 141</b>	<b>-13 394</b>	<b>24 747</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	13 141
Årets resultat	-13 394
<b>Medel att disponera</b>	<b>-253</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-253
<b>Summa</b>	<b>-253</b>

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-14 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	19 437	60 626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 437</b>	<b>60 626</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-15 971	-33 484
Övriga externa kostnader		-16 286	-18 268
Personalkostnader	2	0	-1 227
Övriga rörelsekostnader		-1 108	-1 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 365</b>	<b>-54 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 928</b>	<b>6 504</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		537	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>534</b>	<b>34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-13 394</b>	<b>6 538</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-13 394</b>	<b>6 538</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-13 394</b>	<b>6 538</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 148	2 099
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 148</b>	<b>2 099</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 718	30 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 718</b>	<b>30 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>42 866</b>	<b>32 191</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>42 866</b>	<b>32 191</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 141	7 947
Årets resultat		-13 394	6 539
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-253</b>	<b>14 486</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 747</b>	<b>39 486</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		20 000	0
Skatteskulder		-1 881	-7 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-3
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 119</b>	<b>-7 295</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>42 866</b>	<b>32 191</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-14 -2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

Göteborg

*Daniel Christoffer Engberg*  
Daniel Christoffer Engberg  
Styrelseordförande  
2024-05-18

*Jennie Margareta Engberg*  
Jennie Margareta Engberg  
2024-05-18